



تاریخ آزمون:

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:

آزمون درس مطالعات اجتماعی درس 10 تا 11

سال تحصیلی 1401-1402

مقطع: ششم

بازخورد

سه خصلت موجب دوستی است خوش خویی - مهربانی - وفروتنی امام علی (ع)

ردیف

1 جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.

- الف- ما می توانیم در هنگام تصمیم گیری از فکر و تجربه دیگران استفاده کنیم، به این کار می گویند.
 ب- گوجه فرنگی و هندوانه جزو محصولات هستند و در دسته حبوبات قرار می گیرد.
 ج- بیشتر منابع نفتی ایران از غرب استان و در جنوب غربی استان و خلیج فارس ذخیره شده است.
 د- یکی از وزیران ایران به نام مدارس نظامیه را تاسیس کرد.
 ه- بدترین افراد کسی است که در میان مردم کند و بین دوستان بیاندازد " پیامبر اکرم (ص) "

2 درست یا غلط بودن جمله های زیر را مشخص کنید.

- الف- انسان موجودی اجتماعی است ولی می تواند تنها زندگی کند.
 ب- کشور ما جزو کشورهای کم باران است.
 ج- بیشتر منابع گاز ایران از شمال غربی و غرب کشور به دست می آید.
 د- با اسطراب موقعیت ستاره ها را نشان می دهند.

3 گزینه درست را انتخاب کنید.

الف- انرژی هسته ای چند در صد از انرژی جهان را تشکیل می دهند؟

- ۱۵٪ (1) ۴٪ (2) ۶٪ (3) ۸٪ (4)

ب- اسلام در کدام منطقه دیرتر از بقیه قسمت ها وارد شده است؟

- ترکیه (1) اسپانیا (2) مصر (3) ایران (4)

ج- ابو علی سینا در زمان چه حکومتی زندگی میکرد؟

- ساسانیان (1) صفویه (2) سامانیان (3) هیچکدام (4)

د- کدام یک جزو عوامل طبیعی در کشاورزی نیست؟

- آب (1) سم (2) کود (3) گزینه 2 و 3 (4)

4

این جمله از کیست و از آن چه نتیجه ای در رابطه با دوستی می گیریم؟

"هر کس ادب ندارد عقل هم ندارد"

5

مفهوم ضرب المثل " پیدا کردن دوست آسان است اما نگهداشتن آن مشکل " چیست؟

6

مراحل تصمیم گیری را بنویسید و یکی را به دلخواه توضیح دهید.

7	از مزیت های های کشت گلخانه ای 2 مورد بنویسید
8	برنج و گندم جزو کدام دسته از محصولات زراعی هستند، یک تفاوت و یک شباهت این دو محصول را بنویسید؟
9	چرا برق آبی از برق حرارتی مناسب تر است؟ (2 دلیل مطرح کنید)
10	تصویر روبرو کجاست و در این محل چه اتفاقی می افتد؟
	
11	چند سال پیش و در چه شهری برای اولین بار نفت در ایران استخراج شد؟
12	۲ نکته از نکاتی که در جهت مصرف صحیح سوخت های فسیلی باید رعایت کنیم را بنویسید .
13	انرژی های نو را نام ببرید و بگویید کدام یک از انرژی های نو در استان ما بیشتر استفاده می شود؟
14	در دوره اسلامی به چه کسانی حکیم می گفتند؟ نام دو حکیم این دوره را بنویسید
15	تجارت و بازرگانی چگونه به گسترش علوم و فنون در دوره اسلامی کمک کرد؟

عملکرد

انتظارات

نیاز به تلاش	قابل قبول	خوب	خیلی خوب	
				به سوالات مربوط به دوستی و اداب دوستی پاسخی صحیح داده است
				به سوالات تصمیم گیری پاسخی داده و میتواند خودش تصمیم بگیرد
				به سوالات مربوط به کشاورزی در ایران پاسخی صحیح داده است
				به سوالات مربوط به ایران و منابع انرژی پاسخی صحیح داده است
				به سوالات مربوط به پیشرفت علوم و فنون در دوره ی اسلامی پاسخی صحیح داده است

موفق باشید - برگی